

AK Sports Consulting IVS

Oehlenschlägersgade 44 A

1363 København V

CVR-nr. 37 36 75 24

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017

Anders Kristiansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: AK Sports Consulting IVS
Oehlenschlägersgade 44 A
1363 København V

CVR-nr.: 37 36 75 24

Stiftet: 1. januar 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Anders Kristiansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 548.359.

Egenkapitalen udgør kr. 548.360.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016
BRUTTOFORTJENESTE		634.707
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		634.707
Finansielle indtægter		14.623
Finansielle omkostninger		<u>-28.393</u>
RESULTAT FØR SKAT		620.937
Skat af årets resultat	2	<u>-72.578</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>548.359</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Øvrige lovpligtige reserver		49.999
Overført resultat		<u>498.360</u>
Disponeret i alt		<u><u>548.359</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		267.446
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	305.632
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>573.078</u>
Likvide beholdninger		<u>60.810</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>633.888</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>633.888</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		1
Øvrige lovpligtige reserver.....		49.999
Overført resultat		<u>498.360</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>548.360</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Selskabsskat		72.578
Anden gæld		<u>12.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>85.528</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>85.528</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>633.888</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget en ansat i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat

2016

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.578
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>72.578</u></u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har t.kr. 306 tilgode hos medlemmer af direktionen. Det er aftalt, at fordringen uddeles som løn i det kommende år. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er tilbagebetalt kr. 0 i årets løb. Der er beregnet renter efter selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Der er ikke givet afkald.

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	1	0	0	0	1
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>49.999</u>	<u>498.360</u>	<u>0</u>	<u>548.359</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>1</u></u>	<u><u>49.999</u></u>	<u><u>498.360</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>548.360</u></u>

31/12-16

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 1 stk. á nominelt kr. 1.	<u><u>1</u></u>
--	-----------------